



#### <u>Sumário</u>







### Atos do Legislativo



# CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO N° 251, de 26 de novembro de 2014.

Súmula: Altera a Programação Financeira para o exercício financeiro de 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, com fulcro no inciso III, art. 20 da Lei Complementar n°. 101, de 4 de maio de 2000, e na forma do inciso XV do art. 43 da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a Programação Financeira e o Cronograma de Execução de Desembolso para o exercício de 2014, efetuando alterações diminutivas do cronograma de desembolso, alterações adicionais de desembolso de acordo com o Anexo Único da presente resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Formosa do Peste Camara Municipal, 26 de novembro

de 2014.

Miguel Ascencio Nabarro Presidente

Site: www.camaraformosa.or.oov.br e-mail: camaraformosa.or.oov.br CNPJ 80.403.390/0001-67 - Av. Brasilia, 131 - Fone (44) 3526-1532 - Formoua do Oeste - PR



# CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

Parte integrante da Resolução nº 251, de 26 de novembro de 2014.

#### ALTERA CRONOGRAMA FINANCEIRO

Alterações Diminutivas do Cronograma de Desembolso

Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL				
1 Recursos do Tesouro 4 MATERIAL (Descentralizados) 001 CONSUMO	DE	11	22.700,00	22.700,00

Alterações Adicionais do Cronograma de Desembolso

Fonte de Recurso			Grupo de Despesa		Mês	Valor	Soma	
Unida	ade Gestora: CÂ	MARA	MUNICIPAL	-				
1 (Desc	Recursos entralizados) o	do 01	Tesouro	1 PESSOAL E EN	CARGOS	11	22.700,00	22.700,00
Tot	al							22.700,00

Miguel Ascencio Nabarro Presidente

Site: www.camaraformosa.pr.gov.br e-mail: camara@camaraformosa.pr.gov.br CNPJ 80.403.330/0001-67 -- Av. Brasilia, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Ceste - PR



